
 
 

Ministero dell’Istruzione 

Istituto Comprensivo "Dante" 

Via Rusnati,1 – 21013 Gallarate (VA) 

C.F. 91055810120– Cod. Meccanografico VAIC878006 

Tel. 0331.792428 - Fax 0331.774924  - e-mail: vaic878006@istruzione.it 
 

================================================================================= 
 

M15/P03                                                                                                                                           Pagina 1 di 1  

 

Decreto n.2360                                                            Gallarate, 25.09.2020          
 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
 

VISTO la legge 3 maggio 1999, n. 124 recante disposizioni urgenti in materia 

di personale scolastico; 
 

VERIFICATA la disponibilità in via telematica della graduatoria definitiva di 
prima fascia per la scuola dell’infanzia; 

 
VISTA la comunicazione dell’UST di Varese pervenuta in data 23.09.2020 

avente come oggetto  “Pubblicazione graduatorie I fascia di Istituto definitive 

del personale docente scuola dell’infanzia a.s. 2020/2021. 
 

 
D E C R E T A 

 
 

La graduatoria d’istituto di prima fascia, del personale docente per la scuola 
dell’infanzia è pubblicata in via definitiva. 

 
Avverso il presente provvedimento sono ammessi i rimedi giurisdizionali e 

amministrativi previsti dal vigente ordinamento.                                                                
 

                                                                                                                                                
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

                                                                   Daniele Chiffi                                                                            
                                                                                          

 


		2020-09-25T13:08:38+0200
	CHIFFI DANIELE




